ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH THANH HÓA                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-KSTTHCNC           Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

          V/v giao xem xét giải trình của

     Công ty TNHH Sản xuất đá Thái Bình

     Dương và Công ty CP Vận tải thủy bộ

           và Thương mại Hương Xuân

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4308/STNMT-BVMT ngày

25/6/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc báo cáo kết quả kiểm tra,

giám sát việc chấp hành pháp luật về BVMT đối với các cơ sở khai thác, chế

biến đá trên địa bản các xã Minh Tân, Vĩnh An huyện Vĩnh Lộc và Văn bản giải

trình số 05/GT-TBD ngày 26/6/2020 của Công ty TNHH Sản xuất đá Thái Bình

Dương; Văn bản giải trình số 02/GT-HX ngày 25/6/2020 của Công ty CP Vận

tải thủy bộ & TM Hương Xuân (xem các văn bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét các văn bản giải trình của

Công ty TNHH Sản xuất đá Thái Bình Dương và Công ty CP Vận tải thủy bộ và

TM Hương Xuân; căn cứ quy định của pháp luật để tham mưu, đề xuất, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền (để b/c);

- Công ty TNHH Sản xuất đá Thái Bình Dương

và Công ty CP Vận tải thủy bộ & TM Hương

Xuân (để biết);

- Lưu: VT, KSTTHCNC(Phg).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-09T16:40:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-10T08:49:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-10T08:50:19+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-10T09:11:03+0700